豫公学[2023]003 号 签发人：朱理平

关于举办“连续式泡沫沥青厂拌（再生）技术

专家论证会”的通知

各有关单位：

为推动我省废旧路面材料再生和综合利用，提高资源利用率，

助力绿色交通发展，推动连续式泡沫沥青厂拌（再生）技术在我

省公路工程建设中的应用，我会定于 2023 年 2月 26 日邀请有关

专家，举办“连续式泡沫沥青厂拌（再生）技术专家论证会”，

欢迎各有关单位派人参会。现将有关事项通知如下：

一、论证会主题

连续式泡沫沥青厂拌（再生）技术在我省干线公路工程建设

中的应用。

二、会议议程安排

（一）会议时间：2 月 26 日（本周日）上午 9:00—12:00

（二）会议地点：郑州黄河饭店（中原路 106 号）

（三）会议议程

1、科研成果

泡沫沥青理论及在陕西高速公路应用情况

--长安大学教授、博士生导师 郝培文

2、设计及应用情况

（1）“G106 京广线修复养护工程”设计情况介绍

--河南中原公路勘察设计有限公司 邓志坤

（2）“连续式泡沫沥青厂拌（再生）关键技术”应用介绍

--河南北筑沥青发泡科技有限公司 李凌云

3、专家讨论，形成专家意见

三、会议组织机构

会议主持： 河南省公路学会

支持单位： 河南北筑沥青发泡科技有限公司

河南省光大路桥工程有限公司

参加会议单位于 2 月 24 日前将名单报给联系人。

联系方式：

河南省公路学会 潘燕妮 15538015552

北筑科技公司 王金梅 13014537705

河南省公路学会

二〇二三年二月二十日